АДМИНИСТРАЦИЯ    ВОРОШНЕВСКОГО   СЕЛЬСОВЕТА
КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.03.2024г.                                                                                        № 62
Ворошнево

О внесении изменений
в сводную бюджетную
роспись МО «Ворошневский сельсовет»

Курского района Курской области

на 2024 год и на плановый период
2025 и 2026 годов.

Руководствуясь статьей 217 Бюджетного кодекса РФ, решением Собрания депутатов № 73-7-20 от 20.12.2023г. «О бюджете муниципального образования «Ворошневский сельсовет» Курского района Курской области на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов» Администрация Ворошневского сельсовета Курского района Курской области:
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в сводную бюджетную роспись МО «Ворошневский сельсовет» Курского района Курской области на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов:
Администрация Ворошневского сельсовета Курского района Курской области:

- увеличить денежные средства в сумме 125 рубля 00 копеек на КБК 001 050319101С5550 244 реализация мероприятия по формированию комфортной городской среды на 2024 год на благоустройство дворовых и общественных территории, а также мероприятия иных программ объекта «Благоустройство общественной территории в д. Ворошнево Курского района Курской области (устройство пешеходной дорожки к кладбищу) III этап, за счет местного бюджета.
2. Постановление вступает в силу с момента его подписания.
Глава Ворошневского сельсовета
Курского района Курской области
Тарасов Н.С.